Concepto

Del

MUNICIPIOC DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
1 de Eneroc al 31 de Mayo de 2025
(Cifras en pesos)

Saldo Inmicial
1

2

Cargos del periodo Abcnes del periodo

3

Saldo final
4= (1+2-3)

Variacidn del periodc

5=(4-1)

ECTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHQS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

RLMACENES

£STIMACION POR PERDIDAS O DETERIORC DE
RACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURR Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESC

BIENES MUEELES:

ACTIVOS INTANGIELES

DEPRECTACICGN, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVQS DIFERIDOS

ESTIMACICN POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos gque los Estados Financiercs y sus notas,

238,555,863.58

47,113,818.49

4€,751,838.72

362,178.77

191,446,045.49

181,265,931.91

-27,51%6,851.56

470,150,038.81

464,538,334.20

268,189,159.84

126,349,174.3¢6

5,611,704.61

3,200,000.00

2,411,704.61

483, 495,147.22

428,280,677.84

237,881,783.5]1

190,395,5894.13

55,214,483.58

53,143,007.66

2,071,481.92

sen razonablemente correctes y son respensabilidad del emisor.
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225,214,755.57

83,371,475.05

77,058,016.05

o

,312,459.00

0.00

0.00

131,322,924.25

0.90

-13,345,108.41

34,257, 638.5¢

30,307,376:33

5,950,280.2

L

0.00

-49,502,764.97

-49,943,007.¢68

0.00

-2,071,461.92
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